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Врз основа на член 39 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на 
РМ” бр. 5/2002год.) и член 33 од Деловникот на Советот на Општина Свети Николе 
(“Службен гласник на Општина Свети Николе” бр. 2/06), Претседателот на Советот на 
Општина Свети Николе на ден 14.06.2018  година донесе: 

 
 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
за свикување на четиринаесеттата  редовна седница на 

Советот на Општина Свети Николе 
 
 
 

Четиринаесеттата  редовна седница на Советот на Општина Свети Николе ќе се 
одржи на ден 20.06. 2018 година (среда) со почеток во 19:00 часот во малата сала на 
Општина Свети Николе. 
 За седницата го предлагам следниот 
 
 
 
 Д н е в е н   р е д 
 

-  Усвојување на Записник од дванаесеттата редовна седница на Советот на 
Општина Свети Николе одржанa на ден 29. 05.  2018 година; 

 
-  Усвојување на Записник од тринаесеттата редовна седница на Советот на 

Општина Свети Николе одржанa на ден 14. 06.  2018 година; 
 
  
  
 Точка 1 
 Предлог – Одлука за превземање на водовод во с. Горобинци; 
 

Точка 2 
 Предлог – Одлука за давање на управување на водовод во с. Горобинци на ЈКП 
,,Комуналец,, Свети Николе; 
 

Точка 3    
Предлог – Одлука за усвојување на ,,Програмата за енергетска ефикасност на 

Општина Свети Николе за период 2018 – 2020 година; 
 

Точка 4 
 Оперативен план за заштита и одбрана од поплави за Општина Свети Николе; 

 
Точка 5 
Измена на Годишен план за вработување на СОУ ,,Кирил и Методиј,, Свети 

Николе; 
 
Точка 6 

             Барање од Секторот за урбанизам за лицето Љупчо Нанев; 
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Точка  7 

             Барање од Секторот за урбанизам за лицето Миле Спирев; 
 
Точка 8 

             Барање од Секторот за урбанизам за лицето Митре Стаменковски; 
 
Точка 9 

             Барање од Секторот за урбанизам за лицето Оливер Величковски; 
  
Точка 10 

             Барање од Секторот за урбанизам за лицето Весна Станишковска; 
  
Точка 11 

             Барање од Секторот за урбанизам за лицето Деша Јованова; 
 

Точка 12 
             Барање од Секторот за урбанизам за лицето Перо Милевски; 

 
Точка 13 
Predlog - Odluka za razre{uvawe i izbor na ~len  na Komisija za procenka 

na {teti 
 

 
 
 
 Бр. 0801- 153                                             Совет на Општина Свети Николе 
            14.06. 2018 година                                       Претседател, 
 Свети Николe               Кире Алексов  
        _______________________ 
         
         
         
                     
         
        
        


